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 Valmistelija talousjohtaja Kari Auvinen 

 
Kuntalain 113 § mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 
Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 

 
Kuntalain 115 § mukaan toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys 
valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta 
kunnassa ja kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava 
tietoja sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista 
asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, 
tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. 

 
Vuoden 2024 tilinpäätöksen valmistelu on käynnissä. Palvelualueet, 
prosessit ja tytäryhtiöt on ohjeistettu raportoimaan omat osuutensa 
tilinpäätöksen 2024 toimintakertomukseen. 

 
Vuoden 2024 talousarvioon asetetuista tavoitteista on raportoitu 
toteutumatilanne 31.12.2024 ja lisäksi toimintakertomusta varten on 
raportoitu muut olennaiset vuoden 2024 tapahtumat sekä sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan havainnot. Listauksen alussa olevassa 
numerotaulukossa on talousarvion määrärahojen toteutumatilanne. 
 
Talouspalvelut kokoaa ja yhdenmukaistaa raportoidut tiedot osaksi 
kunnanhallituksen maaliskuun lopussa käsittelemää vuoden 2024 
tilinpäätöstä. Raportoitava materiaali toimitetaan esityslistan 
lisämateriaalina. 

 
Lisätietoja: talousjohtaja Kari Auvinen, puh. 05068148 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee omalta osaltaan tiedoksi 
tilinpäätöksen 2024 valmisteluun raportoidut tiedot. Lisäksi lautakunta 
oikeuttaa palvelualueen johtajan tekemään yhdessä talouspalvelut-
tehtäväalueen kanssa tietoihin tarvittavaa yhdenmukaistamista ja teknisiä 
korjauksia 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
Tiedoksi Talousprosessi 
 

Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Kari Auvinen selosti kokouksessa 
kasvatus- ja opetuslautakunnalle valtionosuusjärjestelmää osana 
oppimisen tuen uudistusta.  
 



Merkittiin pöytäkirjaan, että kasvatus- ja opetuslautakunta teki pöytäkirjaan 
seuraavan kirjauksen talousjohtajan selostuksen pohjalta: 
 
”Kokonaisuudessaan valtionosuuksien laskenta on kokonaisuus, joka 
sisältää eri tekijöitä. Vuoden 2025 valtionosuudet Lempäälässä tulevat 
olemaan peruspalvelujen osalta ilman TE-rahoitusta ja tasausta yhteensä 
noin 965 000 euroa vähemmän kuin vuonna 2024. Oppimisen tukeen ei 
täten ole tulossa erillistä lisärahoitusta. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta on myös 18.2.2025 opetusresurssin 
käsittelyn yhteydessä suullisena valmisteluohjeena todennut, että mikäli 
koulukohtaisten oppimisen tuen suunnitelmien laatimisen myötä ilmenee 
koulukohtaisia resurssin muutostarpeita ryhmä- ja oppilaskohtaisen 
lakisääteisen tuen varmistamiseksi, käsitellään asia koulukohtaisesti osana 
opetussuunnitelmaan perustuvan suunnitelman eli lukuvuosisuunnitelman 
hyväksymisen yhteydessä. Mahdolliset resurssimuutokset perustuvat 
opetuksen järjestäjän päättämiin linjauksiin ja koulujen tasavertaisuuteen.” 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Kari Auvinen oli läsnä 
kokouksessa klo 17:03–18:01 tämän pykälän käsittelyn ajan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari saapui 
kokoukseen klo 17:03. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Johanna Kalliomäki saapui 
kokoukseen klo 17:04 tämän pykälän käsittelyn aikana. 

  
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksen pykälän 26 ”Sivistysjohtajan 
esittelemät ajankohtaiset asiat” kohta 8 ”Kasvatus- ja opetuslautakunnan 
alaisten toimintojen talouden toteuma 2/2025” käsiteltiin esityslistan 
mukaisesti tämän pykälän yhteydessä. 

 
 


